
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Notitie Investeringsprogramma stadshart Afdeling: PM

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 maart 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 16 maart 2020

besluit:

1. In te stemmen met de notitie ‘Investeringsprogramma stadhart Oss’, waarin wij 
voorstellen om: 

2. Een bedrag van €  657.100  beschikbaar te stellen voor de aankoop, sloop en 
herinrichting perceel van een woning in de Eikenboomgaard;

3. Een bedrag van € 480.000 te reserveren voor een hernieuwde stimuleringsregeling 
Wonen in het Centrum;

4. Een bedrag van € 60.000 beschikbaar te stellen voor de stimuleringsregeling Wonen 
in het Centrum;

5. Een bedrag van € 500.000 beschikbaar te stellen voor de uitvoering van de 
raadsmotie ‘Vergroening stadshart Oss’;

6. Deze bedragen te dekken uit de Reserve Investeringsfonds Stadshart Oss.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 9 april 2020

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


